INFORME DE GASTOS

Fecha : . 9 de octubre del 2023

MNambre de la Depends Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

ROMERO RODRIGUEZ KARLA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS -- .
tir a la Expo Wiretech en la Ciudad de Chihuahua, donde tuvimos citas co

1048025

n los expositores y estuvimos promoviendo la plataforma Chihuahua =

industria s
= PASAJES TERRESTRES - -
= Factura I Fecha Concepto : Establecimiento .
EBSEBM-1-10000748 09/10/2023 Traslados UBER EFRAIN RODRIGUEZ ARISTEGUI H 50.94
TER-56815324 09/10/2023 Traslados UBER DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 59.98
OMB 4879970 09/10/2023 Traslados OMNIBUS DE MEXICO $ 882.00

= s e =
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de I_é pestafia cuentas presupuestales
S o __ PASAJES AEREOS - o
Factura Concepto Aerolinea i Ruta del viaje
Total T T i
PR e Llenar este campo con informacidn de la pestaﬁawcg_entas presup I : =
_______ o _ o VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto __ Establecimiento
E Total :
Hnta p[g;upu'estal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objfeto y alcance de [a

Comisidn que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y :Total Gastos $ 1,001.92
que estoy enterade de las sanciones a las que me puede hacer acreedor tanto por i() ﬁésajes y icos recibidos )
ef I de [a Ce como por la falsedad de los datos tad Importe a reembolsar (-} i '1'.'b01‘_22_

il

_ZW /%a

)

© Mtro. Miguel Samaniego Gémez aura Rocio Domiinguéz Hernandez ~ [ic. Karld Ronfero Rodriguez =
Director de Industria Jefa Departamento aém'lnistrarivo

Jefe de Departamento




FACTURA

Canfianrs en ¢l camino.

ymbre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: oMB 4879970
*C emisior: OMESS1118AA8 - Lugar, fecha y hora de emisi6n: 20230 09/10/202311:52:42
igimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingreso
ymbre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
*C receptor: GECY81004RES ~

g
P. Receptor: 31350
igimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
s0 CFDI: G03 Gasto en general

Cve, producto/servicic  No. |dentificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Tmbosoobmeacr | ssnzegave 1 Elgbmmacie Servicio i 760.34 760.34
DE PERSONAS
TRASLADOS  ggee Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
760.34 IVA Tasa 0.160000 121.66
Moneda: MXN Subtotal: 760.34
Forma de Pago: 04 Tarjeta Creédito, Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 121.66

Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 882.00
Total con letra:
(OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:

m4GExLVABsubBPfYPBVWGUpPSFrxjlBQStde x05WalUSF2tPtKouYRGFMIVIISEVAZUShRYVC cyciOuNrxJ94+tFOXQmMK75e6v5G+dwXBS
*WoRZQtbdegUVhS78soiudnBytepOcRQkh7mTXGWNGChMnYeEGe2I/JuNJzL Lb808h8KHmbiI1 rXler'WQUTpGYBdJ3Jw1RHNf24xGMWu

UEpZPylmBfiPFICdxwtolt+6Gr] WjSwa‘I‘rgskDfIC4kkdmgijeasGiH5ELvrzwnzS?hxddaN2dSuYCTHnccaVZiDQT?+ZIBdAY2ij2I9qu30f
NbYTMOyKiKoShx0mBzl1Q==

Sello digital SAT:

0hWUqusrBEzsz5waF8q6XHx4un1ordyHtSGZYGmngcXUeS?biLHIer‘(yUVCytZQdUOfstthHm5yT5J3MWaKLZHi?QDanVHh
NQ7gkjTGPfQZ7BQOBETHG]QF08xdIHCM/PcBo3j8UXASFFILYAfOJuds MgY5mgxcDxTnf8wz2YtJt1IrWBzfgbfMMY 3bVjJod1PEqDj+ZKp
ONT2q3B4nfMJHqreMETSMAcF?YO?GaMx?OacNmgthcn+gKaJ?wHROWrndthexusOWCUMSVUBH2vJ4uraneHQeyquje?hDNCSWU
0Ys7ivnyB0ISZ8bqeQBNsjxa7lpQ==

Cadena Original del complemento de certificaci6n digital del SAT:
[11.1]A97C58F5-91A4-4D5F-096B-A22BC3B74F82]2023-10-

biTrXlcrWQUTpGY6dJ3Jwi1RHNf24xGMWUUEDZ

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

VIATICOS No, 53|

09T11 :52:42|SSTOGOSO?KU0|m4GSxLVABsub6PIYPSVWGUpSFrijBQ5t4eLxOSWaUSF2tPtKouYRGFMMIQGVAZUSthCcyCIOuN
nxJ94+tFOXQMMK75e6v5G+dwXBSxWoRZQtbdegUVhS78soiudnBytcpOcRQkh7mTXGWNGChMnYeEGe2l/JuNJzLLbSOShBKHM

PylmBfiPFOCdxwtolt+6GrhWiSbwQTTgskO/IC4kkdmgwjAeasGiHEELvrzwnz87hxd
daN2dSuYCTHrxcaV2iDOT7+ZIBdAY 2kj/219Kgj30/NbY TMOYKiKoShx0mBz! 1 Q==|00001000000506202789||

Folio fiscal: AS7C58F5-91A4-4D5F-996B-A22BC3B74F82
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505126784

Fecha y Hora de Certificacion: 2023-10-09 11:52:42

RFC del proveedor de certificacion: SSTOB0BOTKUD

f .
¢ 100CT 2023
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Folio: THEECOB7449 N Oparscion: 248289374
Forma pago: VISA Tipa: ADULTO

Tipo Servicio:SERVICIO PLUS

KARLA ROMERO =
oo Sahado 07/0ct/2023 05,30 A =
orseen: (HIHUAHUA PISTOLASMENESES e

oessice-CIUDAD JUBREZ, CHIH
Osiento: 19 Subtotal § 760.%

Corrida:aﬂmssalva $ 12165
Importe: §882.00 MN.

REFUBLICR OE PERU #3201, LaAs AMERICAS
5E44$CHLIENTES. RAG3. CP. 20220

Zaie balsio ampars su segura de Viajers
Expeni~ an: CHIMUAHUA PISTOLAQT/Octuk
o o Factura en nuestras ofieipas

765 B6 36, factura. ionBodm, oo
cou, odr . com, mx

a7-18-2023 g7:29
FI.1  ZDOCVFCS

PAGO CON TARJETA
PISTOLAS MENESES
Carsotora Paname.

QMESEL11BMoE

‘42  FOLIO:HBUODGE745Q
OMMEX14-03 2253687 45014003

ricana Kf 12.5 SN

TUBRIRE IN ONDICIONALMENTE EL TOTAL DE ESTE PAGARE A
LA ORDEN DEL EMISOR SEGUN CONTRATO DE DONDE DERIVA
FATA TARJETA ¥ DICHO PAGARE. NEGOCIABLE UNICAMENTE

oM INSTITUCIONES

EANCARIAS .
VENTA

HHHK-NRKE-HRAN-B208 HE/ BEEH VISA BANCOMER

AUTORIZACION:

362346 29

PAGADO E

B
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toocrma |

i
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VIATICOS No.



Factura: EBSEBM-I-0000748

Fecha de Expedicidn: 2023-10-00T10:45:25
Lugar de Expedicion: 31183 -

Tipo de Comprobante: | - ingresc

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

EFRAIN RODRIGUEZ ARISTEGU! / GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: ROAE621127N6 RFC: GEC981004RES e o

625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresoes a USO CFDI: GE3 - Gastos en general
través de plataformas tecnalégicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Descripcién ~ V.Unitario  Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1IVA 16.00%

E48 -

: Unidad de ' rp ANSPORTE DE PASAJEROS) 4163 7.63 *FH%
Servicio "
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
v - XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE f 4.02 002-IVA 16.00% 4.02
= - APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : : 0.64 '
CUDTA DE SOLICITUD | '
< Importe con letra . . Subtotal 51.67
CINCUENTA Y NUEVE PESGS CON 94/100 MXN : VA 8.27
Metodo Page: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuents | 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA : Total 58,84
Trasiados -~
mpueste Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8,27
Observaciones:
Viaje: 2023-10-06, CHIHUAHUA

iz

| 100CT 2023 |

VIATICOS No..s»(

Este documento es una representacién impresa de un CFD $ ®
Efectos fiscales ai pago Cturiz’;
Monaeda: MXN

TRI? UUID: 138fd713-2779-449b-5627-5abe6932%haa CFEH a0 erniﬁ:{o & través de

Numero de Certificado; 00001000000505001224

Folio Fiscal: 0882791E-8538-539A-82C6-330EECRC23F6
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD1104127F8

Sello del SAT
-;;Xe+vF’aKsDZHZPFSuNE?hq?d?Zafoi?zigabMSiamEKmeE{}rkFateTwCerl1oosCZDFIgOV?XzGa‘wbebAFL
‘;’DdiE}Ke;'iGWJwCBijvmFljIP[G%.?&?Ia}(PM?N:,:UQE,YFVRSWWhLBaacDi}kdLx?SéXXVn'-lee?fcnQ[.'Jv!drB?Abf
PiO?KciszMUeUszAéOfGET?zFachcisOEZK9C5R!ei»’iASbiniZHZIrGDzCQVEmjﬂBCrSdoO‘zuch&%&eﬂSﬁn
3uXdge r2F:’Z?\E?xiwaIZw}é'CSdEm&RuDarPGvSE\IEVSerKsZE’}SuefMecu}z Ph3BdxQOTIcjecENRSEOOcVraVows =
Sello digital del CFDI
KAREQYrmET3u0AnxQMQkoo2u L7 TITwEpaiSe0ed73RS4xL 8275 UIW0eM HIHXFAKST0IDOCSOXIBEILIWuUrLN
TKOaMnge8VHZ DvwXNpT6XEck]SEpT7d H:W(lUjXBﬁWDllé?WQ,ﬁngXi..YZVhZMQ?%".DQFK!U?Q?QSCJEFZS&E.\DSDI\»‘%X
SPFRSy2s‘»JszPcUyatRHGoQtteSCOOcJbnt.?i8ZJA5DwaZCKdJ3GczkqufanhEbﬁmjlﬂXHQHAZFS?HOchle
Vit ‘f3PCNDH‘HR54{3H9ac}(nO{Iv‘;‘fzbeQ2sZzL6%}sD3NyG?N%LWRlanBM?Usb+MerSmbK45€}h§<sRcP8tf’A£eeQ=m
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.1]10882791£-8538-539A-B2C6-330EECRC23F6[2023-1 0-09T10:49:30|gXe+vPaKsD2HZPFEUNE ThgP




u ber 6 de octubre de 2623

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $59.94

Tarifa clalvigie $5528
Subtotal $55.28
Cuota de solicitud 54.68
*IVA incluido

PGQOS

Visa *=*=1496
06/10/23 855 a. m.

$59.94

Se aplico una retenclén temporal de $59.94 a tu método de pago o= 1436, No es un cargo y se eliminara, Desaparecera de tu resumen
bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Efrain

UberX  5.35 kildmetros | 8
il

I 8:46 a. m. | Calle Cordillera Alal 9902, 31124 Chihuahua, Chihuahuz

8:55 a. m. | Quijote de la Mancha 1, Complejo Industrial Chihuahua, 31136 Chihuahua, Chih., Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

P

!‘-(——

.

10 0CT 2023 !

VIATICOS No, s30



Factura: TER-56815324
Fecha de Expedicion: 2023-10-09T10:51:50
Lugar de Expedicion: 01026 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingresc
Pégina 1de 1

EMISOR RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GECB81004RES
601 - Generai de Ley Personas Morales USC CFDI: GO3 - Gastos en general

omicitio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Descripcion

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

V. Unitario Impuestos

£48 - L i _
52 VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE i 002-IVA 16.00% .
b Unidad de o, NspoRTE DE PASAJEROS) 45.14 | 7.70 18.14
servicio o : _
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE : |
. XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE — 002-1VA 16.00% e
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 0.57 =7

CUCTA DE SGLICITUD

. ~ Importe con letra Subtotal
CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 98/100 MXN - wa
Metodo Page: PUE - P?;o an Lmé %a!a exhib.i"c.iézz o ' " "{)@sscu'é.nt.:of
Forma \ia pagé: 28 - Tarj@té:;\ée {ieblm{:acntdf&é?\ . o . . TOtuE
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.27

Ohservaciones:
Viaje: 2023-10-06, CHIHUAHUA

/ {“ g
| 100CT 2023 .

o s e i FEY

VIATICOS No.si(
E:;zgﬁ;:g;r;ios;;;g representacion impresa de un CFDI Faﬁ - uyg

Moneda: MXN }
Por cuenta del tercero: NUHJS01203F21 | JORGE JOAN NUNEZ HERNANDEZ CFDI 4.0 emitido &
TRI? YUID: d488fcce-beTe-494d-Bcd2-hEhdd0ea?804

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Bolio Fiscal: 7B9CT645-93F3-5AC0-887F-AE1406540838
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

Sello del SAT
ZB?quqCUsFNGiOHKiWTéngKRiBExL?HmaTi.-’d1LﬂpUEc’RQjDspMY.r]RicsOWCS?&TSQ@?SU&XPjOmngtqR
2'-Jper;'x=f??'nhMq?S}CGiSw.‘L\!CcrquBJq!-iuzﬁﬁgvﬁ1.(:NB?}ZOBkBZQZWleBﬁi-’—stAjB?PéYHastkRquGw
\,’u’KqLUYgaCsl:’wf%\;'PMYK%%?z?Rvﬁ\HSB\Z;zwyASXSﬁzé?ﬁSGquQkf%OCPLs|p?sbxn;ijfyOPiNdsz?D‘e”leenSF{}bLH
a3rYdBaue2BASOU WeinA3/aWGaQgsilydwS6dGEVItALNKcAGXKBS mNazwEASMKa00DWOZNPOIRS 665 S0 A u

Sello digital del CFDI

PrisAWGAxA+ dT‘(}OS6E4;’109nkV2ﬁi-\’j-:iUkxMPkmmpTMeMbt)Ox_ID2xnSkBUJGG}iAiQ}YLNka!&pQSQTnYavxhl’»‘E

gne00onxFHHawEVZZ3X[b7pyFX2ZRMqS8p9kPuyUvsIYg4MvZ X Kg+ocCLANIc+ BHTIwkea3gBihN5zD6YiQshgq

AA%«nGpQYd61GGqZKSeH;}eQlddeKVxTQUluj\u'\e‘fiszchuXseugw_ac.aQSGTiG03ch%‘szuhgtk‘fZASGGUFnkza

4riuHMmZSSafO{§HSBGSq?fNég15'[9UK&’z_%RCWXCiQRSSA?kw?Sng?EVQerYa8TkxA"F'U2W {Qzeh00Dv7bA==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|gl.1f?B9C?545-§3F3~5AC€}-987F«AE2.406549838§202.3—10~69T1.0:51:551ZB?{;__v\.r“i"qCUsFNG%OHK;’WTE:}T




Uber § de octubre de 2023

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos que hayas disfrutads tu viaje de esta noche.

Total $59.98

Tarila datvisje

$61.16
Subtotal $61.16
Descuentos y ajustes -35.73
Cucta de solicitud $4.55
*IVA incluido
Pagos
Visa +e++1496 $59.98

06/10/23 1:49 p. m.

Se aplicéd una retencién temporal de $59.98 a tu método de pago «+ 1496, No es un cargo y se eliminard, Desaparecera de ta resumen
bancario pronto.

Visita | ina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge Joan

UberX 448 kilometros | 11
min

1:38 p. m. | Avenida Wiliiam Shakespeare & Avenida Ladn Tolstoi, 31136 Chihuahua, Chihuahua
I 1:49 p. m. | Cordillera Alai 9902, Cordilleras, 31124 Chihushua. Chih., Mexico
Le tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

PAGADO El

10 0CT 2023 i

VIATICOS No. 53



; P&"} . 0 'v“l
o
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2023-104-531
BUENO POR: 1,001.92 MONEDA: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,001.92 PESOS

POR CONCEPTO DE: REVISION DE CONVENIOS PENDIENTES DE DESARROLLO ECONOMICO DE CIUDAD JUAREZ, CON HUMBERTO
MELENDEZ Y LEONEL CHAVIRA Y FERNANDO ALBA, YA QUE TUVIMOS UNA REUNION CON EL DEPARTAMENTO DE JURIDICO PARA REVISAR
EL PODER NOTRARIAL DE DESECJ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ PERIODO:06-0OCT-23-07-0CT-23
ADSCRIPCION:JUAREZ : PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:1048025

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 1,001.92

DESGLOSE DEL PASAJE

KMARECORRER: | RENDIENTO' [ PRECIOTLARG: [ COMBUSTIBLED OTRGS GASTOS CASETAS.
1001,
JUSTIFICACION:AUTOBUES CHIHUAHUA-CD. JUAREZ $ 882.00 TOTAL PASAJE:1001.92

UBER § 119.92

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHU | 06-OCT-23 | 07-OCT-23 1 1 NO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A-
CHIHUAHU
A
TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:1,001.92

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

e 2 G ) L

£  AUTORIZO T SREVISO BENEFICIARIO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL DOMINGUEZ HERNANDEZ/ LAURA ROCIO KARLA JANETTE ROMERO p

iG,
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFEDED AMENTO JEFE DE DEPARTAM
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE ENTA, o) N LE: it

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DED = GOBIERNO .

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ‘I U U [: T 2023

VIATICOS No. 5>



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-531

OFICIO DE COMISION

KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431023 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REVISION DE CONVENIOS PENDIENTES DE DESARROLLO ECONOMICO DE CIUDAD JUAREZ, CON
HUMBERTO MELENDEZ Y LEONEL CHAVIRA Y FERNANDO ALBA, YA QUE TUVIMOS UNA REUNION CON EL
DEPARTAMENTO DE JURIDICO PARA REVISAR EL PODER NOTRARIAL DE DESECJ

Datos del vehiculo:

Nam. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 06-OCT-23 - 07-0CT-23

Se autoriza la comision del viatico misma que deber4 ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deber4 usted rendir su informe de actividades.

e

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR DE INDUSTRIA

PAGADO EN

10 0CT 2023 ]

L

VIATICOS No._s3/



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI1-2023-104-531

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR KARLA JANETTE ROMERO

RODRIGUEZ..
EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-0CT-23 07-0CT-23 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

g A

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR DE INDUSTRIA

E

]

10 0CT 2023

e

X

VIATICOS No._s2|



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-531

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ NO. EMPLEADO:

1048025
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO ' % ' vy
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 1,001.92

TOTAL 1,001.92

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: _EROGADO:
P ) /
= ‘.v\ / |
AUTORIZO _gg_%si.‘; Dé «<—  BENEFICIARIO —
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR DOMINGNEZ HERNANDEZ, LAURA KARLA JANETTE ROMERO . 1
MIGUEL W RODRIGUEZ { ‘I g U CT 2023 E
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFE DE'DEPARTAMENTO JEFE DE DEPARTAMENTO i
ADMI VO 5
| —
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